МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014
                                               с.Чаинск                                                № 53

    Чаинского района

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре «Томский областной многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре «Областное государственное казенное учреждение «Томский областной многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Чарную Т.А.

Глава Чаинского сельского поселения                                            В.Н.Аникин

Приложение к постановлению

Администрации Чаинского

сельского поселения

от 18.12.2014 № 53
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре «Областное государственное казенное учреждение «Томский областной многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
	№ п/п

	Наименование муниципальной услуги

	1
	Предоставление водных объектов в пользование на основании договора водопользования или решения о предоставлении водного объекта в пользование

	2
	Оформление справки о проживании (в том числе сезонном)

	3
	Оформление выписки из похозяйственной книги»

	4
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	5
	Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда Чаинского сельского поселения

	6
	Прием документов и выдача справок о присвоении административного адреса объекту недвижимости